大余县青年职业见习协议书
（2019版）

甲方（见习单位）：

乙方（见习学员）：             身份证号码：

为保障我县职业见习计划的顺利实施，维护参与各方的正当权益，根据《江西省高校毕业生职业见习管理办法》的规定，甲乙双方本着平等自愿的原则，经协商达成如下协议：
一、见习期限

见习期限从20___年___月___日起至20___年___月___日止，共___个月。
二、见习岗位
甲方提供给乙方的见习岗位为________________，甲方可以根据实际情况调整乙方的见习岗位，乙方无正当理由应当服从（调整后甲方应当报县人社部门备案）。
三、见习待遇

甲方每月按不低于见习单位所在地城镇职工月最低工资标准向乙方支付见习补贴__________元／月，其他待遇为_______________。

四、见习综合保险
乙方承诺在见习期间遭受任何意外伤害包括工伤事故，均应按照《江西省高校毕业生职业见习管理办法》等有关规定，向投保的保险公司申请理赔。为乙方承保的青年职业见习人身综合保险保单编号是__________________________，保单凭证由乙方保存。

五、见习安排计划

甲方应当制定见习计划，安排专门的技术或管理人员为乙方提供见习指导服务，确保乙方在见习岗位上如期完成职业见习计划。

六、见习学员应遵守的纪律

1、乙方应自觉遵守甲方的劳动纪律和规章制度，服从甲方的统一管理。

2、乙方应配合县人力资源和社会保障部门的见习指导服务工作，保持与县人力资源和社会保障部门的联系和沟通。

3、如遇特殊情况确需终止见习协议，乙方应提前书面告知甲方与县人力资源和社会保障局，协商解决有关事宜，不得中途违约。

   七、见习单位职责

1、甲方应自觉遵守劳动法规，为乙方提供符合国家规定的安全卫生工作环境，提供必要的工作、生活条件。

2、甲方应当建立乙方见习档案，见习期满，应对乙方作出鉴定，出具《大余县职业见习学员鉴定表》，作为其实践锻炼经历和工作经历证明。

3、甲方应配合县人力资源和社会保障部门的见习指导服务工作，保持与县人力资源和社会保障部门的联系和沟通。

4、如遇特殊情况确需终止见习协议，甲方应提前书面告知乙方与县人力资源和社会保障局，协商解决有关事宜，不得中途违约。

八、本协议未尽事宜，甲乙双方可协商解决。本协议一式三份，经甲乙双方签字后生效，甲乙双方各执一份，另一份提交县人力资源和社会保障部门备案。

九、双方需要确认的其他事项。
	甲方（见习单位盖章）：

代表（签名）：

联系电话：

时间：    年  月  日
	乙方（见习学员签名）：

联系电话：

时间：    年  月  日

	鉴证方（盖章）：大余县人力资源和社会保障局

代表（签名）：

联系电话：

时间：    年  月  日

大余县人力资源和社会保障局制

- 1 -